
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят третя сесія 

                                                                    

РІШЕННЯ  

 

від 13.03.2025 року                         селище Ворохта                       № 458-53/2025 

 

Про звернення депутатів 

Ворохтянської селищної ради 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Схвалити звернення Ворохтянської селищної ради до Президента 

України Володимира ЗЕЛЕНСЬКОГО (додається). 

 

2. Відділу загальної організаційної та інформаційної роботи Ворохтянської 

селищної ради (Зінов’євій Л.І.) направити звернення до вказаних адресатів. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань депутатської етики, прав людини, законності та соціального захисту  

(Р. Бевзюк). 

 

 

Селищний голова                                                                        Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

  



Додаток  

до рішення Ворохтянської селищної ради  

від 13.03.2025 року №458-53/2025 

 

 

Президенту України 

Володимиру Зеленському 

Депутатів  

Ворохтянської селищної ради 

Надвірнянського району 

Івано-Франківської області  

 

ЗВЕРНЕННЯ 

 

 

 

Сьогодні український народ переживає чи не найскладніші часи 

випробувань. Адже, окрім виснажливої та жорстокої боротьби на полі бою, 

країна-агресор проводить маніпуляційно-інформаційну війну в геополітичному 

просторі, спрямовану на дискредитацію керівництва держави. 

За три роки повновномасштабної війни ворог знищив цілі міста та села, 

стер їх з лиця землі. Мільйони людей стали біженцями та змушені поневірятися 

країнами Європи та світу в пошуках прихистку. 

Аби змусити українців, які залишилися на рідній землі, підкоритися, 

агресор систематично завдає масованих ракетних ударів по об’єктах критичної 

інфраструктури, щоб занурити людей у темряву.  

Сьогодні ми звертаємося не просто з політичною заявою,  а даємо 

зрозумілий посил, що Ворохтянська громада залишаються єдиною, непохитною 

та готовою працювати задля підтримки керівництва держави та перемоги 

України!  

Наша єдність  свідчить про те, що Україна є згуртованою, а не розділеною. 

І це чіткий сигнал для міжнародних партнерів, які приймають рішення про 

подальшу допомогу. 

Впевнені, що чим сильніша внутрішня позиція, тим складніше буде ворогу 

нав’язувати світу свої наративи. 

Сьогодні ж країна-терорист прагне послабити підтримку України на 

міжнародному рівні, використовуючи пропаганду, дискредитацію керівництва та 

спроби розпалити внутрішні конфлікти. 

Нашим обов’язком сьогодні є всебічна підтримка Збройних сил України  та 

всіх військових формувань, які героїчно протистоять ворогу та відстоюють нашу 

незалежність. 



Прикарпаття – це ще один приклад того, що Україна сильна своєю єдністю. 

Це сигнал усім – українцям, міжнародним партнерам і ворогам – що жоден тиск 

не змусить нас відмовитися від боротьби за незалежність. 

Разом ми вистоїмо, бо наша сила – у єдності. Віримо у ЗСУ, віримо у народ 

України і віримо у здатність Президента вести країну до перемоги! 

Ми разом, ми сильні, і ми обов’язково переможемо! 

Цим зверненням депутатський корпус засвідчує свою цілковиту підтримку 

позиції Президента України «Нічого про Україну без України!». 

 

Прийнято на 53-й сесії  

Ворохтянської селищної ради  

восьмого демократичного скликання  

13.03.2025 року. 

 


